

Wrocław, dnia 14.05.2013r.

Monika Kubicz
Z-ca Dyrektora Oddziału

Uczestnicy postępowania

GDDKiA O/WR.I-4-jc-284-41-332/2013

Dotyczy: Bieżące utrzymanie dróg krajowych (bud) administrowanych przez GDDKiA Oddział we Wrocławiu Rejon we Wrocławiu w latach 2013, 2014 z podziałem na zadania". Postępowanie nr: GDDKiA O/WR Z-18/41/PN/R/I-4/2013

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tj. Dz. U. z 2010r, Nr 113 poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr11:

W nawiązaniu do opublikowanej SIWZ do w/w postępowania oraz uzupełnienie SST na zadanie nr 4 informujemy, że

1. W uzupełnionych SST brakuje charakterystyki MOPów Krajów Północ i Południe oraz Parkingu Karwiany, prosimy więc odpowiednio o podanie następujących informacji:
 - ilość stanowisk postojowych dla samochodów ciężarowych i autobusów oraz powierzchnie w m2
 - ilość stanowisk dla samochodów osobowych oraz powierzchnię w m2
 - ilość stanowiska dla Inspekcji Transportu Samochodowego
 - ilość stanowisk do zrzutu nieczystości przez autokary
 - powierzchnia parkingów w m2
 - powierzchnia chodników w m2
 - powierzchnia drogi manewrowej w m2
 - powierzchnia trawników i powierzchni zielonych w m2
 - ilość i rodzaj nasadzeń w szt.
 - powierzchnia skarp w m2
 - powierzchnia dróg i ścieżek szutrowych w m2
 - ilość ubikacji damskich (ilość kabin)
 - ilość i wyposażenie kabin dla osób niepełnosprawnych
 - ilość ubikacji męskich (ilość kabin + ilość kabin z pisuarami)
 - ilość pomieszczeń technicznych dla pracownika dozoru
 - powierzchnia zabudowy w m2
 - powierzchnia użytkowa w m2
 - ilość oraz opis wyposażenia miejsc wypoczynku podróżnych
 - ilość kubłów/koszy na śmieci
 - pojemność szamb na każdym z MOP-ów oraz na Parkingu Karwiany
 - informację czy na parkingu Karwiany znajduje się oczyszczalnia ścieków - jeśli tak to prosimy o dokumentację techniczno-ruchową
 - czy pisuary są bezwodne czy spłukiwane wodą (+ podział na lokalizacje i ilości)

Odpowiedź nr 11:

Treść pytania	MOP- Krajów Południe	MOP- Krajów Północ	Parking Karwiany
ilość stanowisk postojowych dla samochodów ciężarowych i autobusów oraz powierzchnie w m2	25 stanowisk/ 1 641 m2	25 stanowisk/ 1 641 m2	9 stanowisk/w tym 1 zatoka postojowa /832 m ²
ilość stanowisk dla samochodów osobowych oraz powierzchnię w m2	36 stanowisk/ 421,2 m2	34 stanowiska/ 388,8 m2	16 stanowisk/ w tym 2 stanowiska dla niepełnosprawnych/320 m ²
ilość stanowiska dla Inspekcji Transportu Drogowego	1 stanowisko	1 stanowisko	0 stanowisk
ilość stanowisk do zrzutu nieczystości przez autokary	1 stanowisko	1 stanowisko	0 stanowisk
powierzchnia parkingów w m2	2 062,20 m2	2 029,8 m2	1 152,0 m ²
powierzchnia chodników w m2	373 m2	352 m2	450 m ²
powierzchnia drogi manewrowej w m2	4 208 m2	3 729 m2	2 550 m ²
powierzchnia trawników i powierzchni zielonych	29 068m2	37 194m2	1 520 m ²

w m2			
ilość i rodzaj nasadzeń w szt.	Drzewa w ilości około 150 szt. oraz krzewy około 2 000 szt.	Drzewa w ilości około 100 szt. oraz krzewy około 900 szt.	Drzewa liściaste w ilości 3 szt. oraz krzewy w ilości 40 szt.
powierzchnia skarp w m2	6 195 m2	4 580 m2	325 m ²
powierzchnia dróg i ścieżek szutrowych w m2	około 2 400 m2	około 2 500 m2	-
ilość ubikacji damskich (ilość kabin)	2	2	2
ilość i wyposażenie kabin dla osób niepełnosprawnych	1 kabina: umywalka z wyposażeniem, miska klozetowa z uchwytyami	1 kabina: umywalka z wyposażeniem, miska klozetowa z uchwytyami	1 kabina: umywalka z wyposażeniem, miska klozetowa z uchwytyami, 1 kabina dla matki z dzieckiem: umywalka z wyposażeniem, miska klozetowa z chwytami, przewijak.
- ilość ubikacji męskich (ilość kabin + ilość kabin z pisuarami)	3 kabiny – w tym w 1 są 2 pisuary	3 kabiny – w tym w 1 są 2 pisuary	2 kabiny 2 pisuary 2 umywalki 1 kabina dla ojca z dzieckiem: umywalka, miska klozetowa z uchwytyami, przewijak
ilość pomieszczeń technicznych dla pracownika dozoru	1 pomieszczenie	1 pomieszczenie	1 pomieszczenie
powierzchnia zabudowy w m2	36,3 m2	36,3 m2	114,48 m ²
powierzchnia użytkowa w m2	23,9 m2	23,9 m2	90,20 m ²
ilość oraz opis wyposażenia miejsc wypoczynku podróźnych	4 wiaty, każda wyposażona w stół	4 wiaty, każda wyposażona w stół	0 wiat 2 stoły z ławkami 2 ławki wolnostojące
ilość kubłów/koszy na śmieci	5 koszy	5 koszy	4 kosze
pojemność szamb na każdym z MOP-ów oraz na Parkingu Karwiany	10 000 litrów	10 000 litrów	40 000 litrów
informację czy na parkingu Karwiany znajduje się oczyszczalnia ścieków - jeśli tak to prosimy o dokumentację techniczno-ruchową	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
czy pisuary są bezwodne czy spłukiwane wodą (+ podział na lokalizacje i ilości)	Pisuary bezwodne	Pisuary bezwodne	Pisuary wodne

Pytanie nr 12:

Prosimy o informację czy Parking Karwiany (budynek i urządzenia) znajdują się jeszcze w gwarancji i do kiedy ona obowiązuje

Odpowiedź nr 12:

Budynek wraz z urządzeniami znajduje się na gwarancji obowiązującej do października 2015r.

Pytanie nr 13:

Do kogo na MOPach Krajków i Parkingu Karwiany należy odśnieżanie chodników, dróg przejazdowych, parkingów oraz dróg serwisowych Wykonawcy wyłonionego w ramach w/w zadania (w cenie ryczałtowej) czy do realizującego ZUD w Rejonie Wrocław ?

Odpowiedź nr 13:

Zgodnie z SST do Wykonawcy należy bieżące odśnieżanie chodników i miejsc postojowych dla samochodów osobowych i ciężarowych oraz pozostałych elementów parkingu (za wyjątkiem dróg manewrowych) oraz zabezpieczenie w/w miejsc przed gołoledzią.
Drogi manewrowe utrzymywane będą przez tuł. Rejon.

Pytanie nr 14:

Czy w ramach ryczałtu za utrzymanie parkingów i zatok na A4 , DK 8, w poz. 13 kosztorysu ofertowego, zad. 4 grupa II - należy uwzględnić koszenie i wywóz trawy , czy w tej (13tej) pozycji ryczałtowej mieści się również (należy policzyć dodatkowo oprócz RONDA) koszenie trawy przy ulicach Dzierżoniowska i Wojska Polskiego w Strzelinie, - czy też koszenie to wraz z grabieniem i wywozem skoszonej trawy i pielęgnacją żywopłotów i prywatnie nasadzonych roślin wokół budynków mieszkalnych będzie rozliczane w pozycji 1 lub 2 lub innych z grupy III kosztorysu, zad. 4 ?

Jeśli te w/w koszty mają być rozliczone w ryczałcie (w poz. 13tej) , to proszę o podanie powierzchni zieleni do koszenia na każdym z parkingów i zatokach oraz ulic Dzierżoniowska i Wojska Polskiego w Strzelinie wraz z podaniem długości żywopłotów oraz ilości nasadzonych przy budynkach mieszkalnych roślin.

Odpowiedź nr 14:

Zgodnie z SST ryczałt na sprzątanie parkingów i zatok na drodze A-4 oraz nr 8 nie obejmuje koszenia traw.

Koszenie traw należy wliczyć do ryczałtu miesięcznego za utrzymanie czystości w m. Strzelin, na łącznej powierzchni 18.000m² – dokładne miejsca zostaną wskazane na przekazaniu placu budowy. Jednocześnie informujemy, że zgodnie z SST utrzymanie zieleni w m. Strzelin nie obejmuje utrzymania żywopłotów oraz nasadzonych roślin.

Pytanie nr 15:

Czy w ramach ryczałtu za utrzymanie MOPÓW i Parkingu Krajków w poz. 12 kosztorysu na zad. 4, grupa II - Wykonawca zobowiązany jest policzyć koszenie trawy z grabieniem i wywozem skoszonej trawy z MOP-ów , czy też czynności te to będą rozliczane w poz. 1 lub 2 kosztorysu, zad. 4 grupa III ?

Jeśli koszt koszenia ma być w ryczałcie (w poz. 12tej) , to proszę o podanie powierzchni zieleni do koszenia.

Odpowiedź nr 15:

Należy wliczyć ryczałt za koszenie trawy na MOP-ach oraz na parkingu Karwiany – powierzchnie do koszenia zostały podane w odpowiedzi nr 11.

Pytanie nr 16:

Do urządzeń elektroenergetycznych na terenie administrowanym przez Rejon Wrocław należą linie średniego napięcia od granicy eksploatacji do stacji transformatorowej oraz stacje transformatorowe zlokalizowane przy autostradzie A-4. Czy obecne postępowanie przetargowe obejmuje obsługę i konserwację tych urządzeń? Jeśli tak to czy Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem przy obsłudze i konserwacji linii średniego napięcia i stacji transformatorowych (potwierdzone dokumentami, że prace te zostały wykonane w sposób należyty) oraz personelem posiadającym uprawnienia dozoru i eksploatacji dla sieci SN i stacji transformatorowych SN ?

Odpowiedź nr 16:

Tak, postępowanie obejmuje również obsługę i konserwację linii średniego napięcia i stacji transformatorowych zlokalizowanych przy autostradzie A-4.

Wykonawca do wykonania przedmiotowych czynności powinien skierować personel posiadający odpowiednie uprawnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

Sprawę prowadzi:

Jolanta Cetkowska

tel. 71/ 33 47 343 fax 71/ 33 47 363

E-mail: zamowienia@wroclaw.gddkia.gov.pl

Z-ca Dyrektora Oddziału

data, podpis

Monika Kubicz
mgr inż. Monika Kubicz